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Hej alla medlemmar i Vättersö Nya Samfällighetsförening! 
 
Här kommer några rader från oss i styrelsen i samband med att vi skickar ut inbetalningskortet för årsavgiften.  
 
Bryggorna 
Vi kanske inte är så många som lyckats ta oss ut till Vätterö under rådande vinterväder med isar som varken bär 
eller brister men en som varit där är Anders Olsson. Han pulsade fram över isen under en av de smällkalla och 
vackra vinterdagarna i början av januari. Han inspekterade då Lastarbergskajen som äntligen står klar, färdig 
att utnyttja till våren. Då gäller förstås samma som förut. Dvs att den är avsedd för gäster, sjötaxi och lättare 
transporter. Tunga transporter hänvisas som tidigare till berget. 
Nu när den allmänna delen av Lastarbergskajen är på plats aktualiseras åter bygge av båtplatsbrygga för er 
som önskar mer permanent båtplats vid Lastarbergskajen. Brygglag för denna båtplats finns, och utrymme vid 
stranden, men brygga måste byggas och finansieras av brygglaget.  
 
Norra Bryggan blev som bekant klar under hösten och där undersöker vi nu möjligheterna för Skärgårdstrafiken 
att angöra bryggan. Vi har diskuterat frågan med Waxholmsbolaget och fått ett mycket trevligt brev till svar. 
Där skriver de bl a att de tycker att ”nybygget ser trevligt ut” och att de ”inte har några principiella 
invändningar mot trafik” och ”att vi vet att vägen tvärs över ön till Vettersö Södra är lång och tidsödande”. Som 
kuriosum bifogade de ritning på den gamla Norra bryggan samt ett foto på den med ett pussande par från juli-
50! Nu återstår dock bedömning av Blidösundsbolaget som avgör om bryggan är kraftig nog och om 
tidtabellen medger ytterligare tillägg.  Vi ska inte ha för höga förhoppningar om att bryggan kan börja 
trafikeras till sommaren men vi kan se fram emot att få reda på vilka krav som ställs på den. Obs, detta ska inte 
inkräkta på restaurering av Södra Bryggan som förstås är prioritet ett vad det gäller finansiering av brygga för 
Skärgårdstrafik. Kostnaden för Norra Bryggan utgör 1/10 av den beräknade för Södra bryggan och det 
påverkar naturligtvis utformningen och därmed hur väl den uppfyller Blidösundsbolagets krav. 
Våra nybyggda bryggor lär också utsättas för ett ordentligt test när isarna går till våren… Är ni nyfikna på hur de 
nya bryggorna ser ut redan nu kan ni alltid titta in på vår hemsida, www.wetterso.com. Där finns också 
gnistrande vackra vinterbilder från Anders vinterutflykt.  
 
Kossorna 
Tack till alla er som tog er tid att besvara enkäten om betesdjur på ön. En överväldigande majoritet var positiva 
och flera anmälde också sin vilja att hjälpa till med hantering och tillsyn av djuren. Korna som trivdes bra hos oss 
förra sommaren kommer gärna tillbaks men först måste ett formellt beslut fattas av Österåkers kommun. Denna 
process är dock på gång och det ser ljust ut för att vi ska kunna hålla våra marker öppna med hjälp av gulliga 
och matglada kor även till sommaren.  
Eventuella ekonomiska bidrag kan komma i fråga men vi bör ändå räkna med samma kostnad som förra året. 
Den uppgick totalt till ca 18 000 kr där transportkostnaderna utgjorde merparten.  
 
Som sagt, årsavgiften… 
Betalas enligt bifogat inbetalningskort:  
Belopp 500 kr, förfallodatum 31/3 och postgironummer 444 63 58-6 
 
Betalar ni via internet är det bra om ni uppger ert tomtnummer så att vi lätt kan ”pricka” av er inbetalning. 
Den är obligatorisk och behövs för fortsatta upprustningar och underhåll av föreningens mark och 
anläggningar.  Stort TACK på förhand för ditt bidrag! 
 
 
Ha en fortsatt skön (och snöig?) vinter så ses vi till sommaren! 
 
Styrelsen VNSF gm Eva Fahlin 

 • hemsida: www.wetterso.com 

http://www.wetterso.com/

